
口罩生产设备 风涛 无纺粘合机

产品名称 口罩生产设备 风涛 无纺粘合机

公司名称 广州市番禺区风涛缝纫机械厂

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:风涛
种类:无纺粘合机

公司地址 中国 广东 广州市番禺区
广州市番禺区大石镇礼村中路

联系电话 86 020 28659057 13610050078

产品详情

 

  

主要型号

  

ft-50

  

ft-100

  

ft-200

  

ft-300
  

电源

  

220±5v 50hz
  

气源

  

<1mpa
  

工作环境温度

  

-10℃~＋28℃
  

输出功率

  

1500w-2500w

  

1500w-2500w

  

1500w-2500w

  

1500w-3000w
  

工作速度

  

0-25m/min

  

0-10m/min

  

0-10m/min

  

0-10m/min
  

有效幅宽

  

1mm-50mm

  

1mm-100mm

  

1mm-200mm

  

1mm-300mm
  

配用花轮

  

φ50mm-φ80mm

  

直径φ80mm,

  

直径φ80mm,

  

直径φ80mm,



宽70mm/50mm 宽25mm/200mm 宽25mm/300mm
  

适用材料

  

热熔性材料
  

装箱尺寸

  

1280×620×1250mm

1280*620*1400mm
  

装箱重量

  

150kg

  

180kg

  

250kg

  

300kg

 

广州风涛超声波花边机（无线缝粘合|压花|切边|分条|镂空|焊接)!超声波压花压纹花边机的主要适用材料
为化学纤维布料、尼龙布、针织布、无纺布、人造革、喷胶棉、pe、pe+布复合材料。

主营产品：超声波压花机（超声波花边机）、超声波口罩机、超声波分开条机、超声波无缝内衣机、超
声波无缝粘合机、超声波无纺布制袋机、超声波鞋垫机、超声波眼罩机、超声波焊接机等系列产品，以
及超声波非标配套设备，型号齐全，价格合理，质量过硬  服务宗旨：免费安装调试、定期拜访、质量
跟踪。一年保修，终生保养。免费提供技术指导、试模做版。开通24小时服务热线。专业制作配置：高
周波模具、超声波模具、吸塑机模具等。  

 

本产品的加工定制是是，品牌是风涛，种类是无纺粘合机，型号是200，应用领域是口罩、航空眼罩、鞋
垫、一次性无纺布焊接，规格是1mm-200mm，别名是超声波压花机
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